EX ANDREA viro priore

EX HUGONE viro posteriore.

BERNARDUS de Montebarro, dominus ALAYS uxor Odonis secundi comitis HELVDIS de Ulmo, uxor DROGONIS de Espissie 1210, 1213. Grinionensis. Melloto, per illam domini Espissie jam anno 1247.

PATROL. CLXXXV.